
   
 
 
 
 

APSTIPRINĀTA  
iepirkuma komisijas  

2013.gada „11”janvāra  sēdē,  
protokols Nr.3 

 
 

 
 

Iepirkuma  
 
 
  

„„AAuuddrriiņņuu  ppaaggaassttaa  cceeļļuu  uuzzttuurrēēššaannaass  ddaarrbbii  ””  
 

 

instrukcija 

identifikācijas Nr. APP 2013/3 
 

 
 

   
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 2013. 



 

 

2 

 
SATURS 

 
1. Vispārīgā informācija 3 
2. Informācija par iepirkuma priekšmetu 4 
3. Prasības pretendentiem 4 
4. Iesniedzamie dokumenti 4 
5. Iepirkuma komisijas tiesības un pienākumi 5 
6. Pretendenta tiesības un pienākumi 5 
7. Pielikumi: 6 
 1. pielikums – Pieteikums dalībai iepirkumā 

2. pielikums – Pretendenta  tehniskās iespējas 
3. pielikums – Tehniskā specifikācija 
4. pielikums – Audriņu pagasta autoceļu defektu saraksts 2013.gada sezonam 
5. pielikums – Finanšu piedāvājums 
6. pielikums – Līguma projekts 

 

 



 

 

3 

VISPĀRĪGĀ INFORMĀCIJA 
1.1. Iepirkuma priekšmets: Audriņu pagasta ceļu uzturēšanas darbi, CPV kods: 50230000-6 
1.2. Iepirkuma identifikācijas numurs: APP2013/3. 
1.3. Pasūtītājs: Rēzeknes novada pašvaldības Audriņu  pagasta pārvalde, reģ.Nr.90000014512, 

darba laiks: no plkst.8.00-12.00 un no  plkst.12.30-16.30, mājaslapa internetā: www.audrini.lv. 
1.4. Pasūtītāja adrese: Lidicas iela 17, Audriņi, Audriņu pagasts, Rēzeknes novads, LV-4611. 
1.5. Kontaktpersona: Vladimirs Tihomirovs, tālrunis: 64628222, e-pasts: info@audrini.lv. 
1.6. Piedalīšanās iepirkumā ir pretendentu brīvas gribas izpausme. Pasūtītājs visiem pretendentiem 

rada vienādas iespējas sacensties, lai iegūtu tiesības slēgt iepirkuma līgumu. 
1.7.   Iepirkuma metode 
1.7.1.   Iepirkums, saskaņā ar Publisko iepirkumu likuma 8.1 panta nosacījumiem. 
1.8.     Piedāvājumu iesniegšanas vieta. 
1.8.1.  Piedāvājumi iesniedzami līdz 2013.gada 22.janvāra plkst.10.00 Rēzeknes novada pašvaldības 

Audriņu pagasta pārvaldē: Lidicas iela 17, Audriņi, Audriņu pagasts, Rēzeknes novads LV-
4611, pie lietvedes (darbdienās no plkst.8.00 līdz plkst.16.30, pusdienu pārtraukums no 
plkst.12.00 līdz plkst.13.00); piedāvājumi var tikt iesniegti personīgi vai nosūtīti pa pastu. Ja 
piedāvājums tiek nosūtīts pa pastu, pretendentam jānodrošina tā saņemšana norādītajā adresē 
līdz noteiktajam piedāvājumu iesniegšanas termiņam. Piedāvājums, kas iesniegts pēc minētā 
termiņa, netiks atvērts un tiks atdots atpakaļ iesniedzējam. 

1.8.2.  Saņemot piedāvājumu, pasūtītājs (pārvaldes lietvede) reģistrē pretendentu piedāvājumus 
iesniegšanas secībā. Pretendentu sarakstā norāda pretendenta nosaukumu, tā adresi, e-pasta 
adresi, tālruņa un faksa numuru, kā arī piedāvājuma iesniegšanas datumu un laiku. Pasūtītājs 
(lietvede) nodrošina, lai līdz piedāvājumu atvēršanai pretendentu saraksts netiktu izpausts.  

1.8.3.  Pretendents var atsaukt vai mainīt savu piedāvājumu līdz piedāvājumu iesniegšanas termiņa 
beigām, ierodoties personīgi piedāvājumu uzglabāšanas vietā Lidicas iela 17, Audriņi, 
Audriņu pagasts, Rēzeknes novads, LV–4611 pie lietvedes. Piedāvājuma atsaukšanai ir 
bezierunu raksturs un tā izslēdz pretendentu no tālākas dalības iepirkumā. Piedāvājuma 
mainīšanas gadījumā par piedāvājuma iesniegšanas laiku tiks uzskatīts otrā piedāvājuma 
iesniegšanas brīdis. 

1.8.4. Visiem pretendentiem iepirkumā tiek piemēroti vienādi noteikumi. 
1.9.    Piedāvājumu noformēšana. 
1.9.1. Piedāvājums iesniedzams vienā eksemplārā, aizlīmētā un apzīmogotā aploksnē, uz kuras 

jānorāda: :  
• pasūtītāja nosaukums un adrese; 
• pretendenta nosaukums un adrese; 
     piedāvājums iepirkumā “Audriņu pagasta ceļu uzturēšanas darbi”, identifikācijas 

numurs: APP 2013/3; 
• neatvērt līdz 2013.gada.  22 .janvāra plkst.10.00. 

1.9.2. Piedāvājumam jābūt ievietotam aploksnē. Piedāvājuma dokumentiem jābūt cauršūtiem ar diegu 
vienā sējumā tā, lai dokumentus nebūtu iespējams atdalīt. Piedāvājuma lapām jābūt 
sanumurētām un jāatbilst pievienotajam satura rādītājam. Uz pēdējās lapas aizmugures, 
cauršūšanai izmantojamais diegs nostiprināms ar pārlīmētu papīru, uz kura norādāms cauršūto 
lapu skaits, ko ar savu parakstu un pretendenta zīmogu apliecina pretendenta pilnvarotais 
pārstāvis. 

1.9.3. Piedāvājumā iekļautajiem dokumentiem jābūt skaidri salasāmiem, bez labojumiem. 
Piedāvājums jāsagatavo latviešu valodā. Piedāvājumā iekļautie dokumenti, var tikt iesniegti 
citā valodā, ja katram dokumentam klāt ir pievienots pretendenta apliecināts tulkojums 
latviešu valodā. 

1.9.4. Ja pretendents iesniedz dokumentu kopijas, katrai dokumenta kopijai jābūt pretendenta 
apliecinātai ar uzrakstu “KOPIJA” un „KOPIJA PAREIZA” un piedāvājumu parakstīt 
pilnvarotās amatpersonas pilns amata nosaukums, paraksts un paraksta atšifrējums, vietas 
nosaukums un datums, zīmoga nospiedums. 

http://www.audrini.lv/
mailto:info@audrini.lv


 

 

4 

1.10.     Cita informācija. 
1.10.1. Neviens dokuments, kas tiek iesniegts, atsaucoties uz iepirkumu, netiek atdots atpakaļ. Par 

jebkuru informāciju, kas ir konfidenciāla, jābūt īpašai norādei. 
1.10.2. Pretendentam ir pilnībā jāsedz piedāvājuma sagatavošanas un iesniegšanas izmaksas. 

Pasūtītājs un komisija neuzņemas nekādas saistības par šīm izmaksām neatkarīgi no 
iepirkuma rezultāta. 

2. INFORMĀCIJA PAR IEPIRKUMA PRIEKŠMETU 
2.1.  Iepirkuma priekšmets – Audriņu pagasta ceļu uzturēšanas darbi. 
2.3.  Līguma darbības laiks: 24 (divdesmit četri) mēneši. 
3.  PRASĪBAS PRETENDENTIEM 
3.1. Pretendentu izslēgšanas noteikumi 
3.1.1.Pasūtītājs izslēdz pretendentu no turpmākās dalības iepirkumā, kā arī neizskata pretendenta 

piedāvājumu, ja tas konstatē Publisko iepirkumu likuma 8.1panta piektās daļas 1. un 2.punktā 
minētus apstākļus. 

3.2. Prasības attiecībā uz pretendenta profesionālajām spējam 
3.2.1. Pretendents ir reģistrēts atbilstoši attiecīgās valsts normatīvo aktu prasībām.  
3.2.2. Pretendentam  remontdarbos izmantojamiem materiāliem (grants, smilts) ir jābūt atbilstības 

sertifikātiem. 
3.2.3. Pretendentam ir pieejama ceļa uzturēšanas darbu veikšanai nepieciešamā tehnika un ražošanas 

iekārtas. 
4.  IESNIEDZAMIE DOKUMENTI 
4.1. Pretendenta apliecinājums, saskaņā ar Publisko iepirkumu likuma 8.1panta piektās daļas 

prasībām.  
4.2.  Pretendents, kuram atbilstoši šajā instrukcijā noteiktajām prasībām piešķiramas līguma 

slēgšanas tiesības, pēc iepirkuma komisijas pieprasījuma 10 (desmit) darbdienu laikā papildu 
iesniedz izziņu, ko ne agrāk kā vienu mēnesi pirms iesniegšanas dienas izsniegusi Latvijas un 
ārvalsts kompetenta institūcija (ja pretendents nav reģistrēts Latvijā), kas apliecina, ka 
pretendentam nav nodokļu parādu, tajā skaitā valsts sociālās apdrošināšanas iemaksu parādu, 
kas kopsummā katrā valstī pārsniedz 100 latus. 

4.3. Pretendenta kvalifikāciju apliecinošie dokumenti  
4.3.1. Pretendenta pieteikums dalībai iepirkumā, kas apliecina pretendenta apņemšanos veikt ceļu 

uzturēšanas darbus atbilstoši šīs instrukcijas un tās pielikumu prasībām. Pieteikumu sagatavo 
atbilstoši instrukcijai pievienotajai formai (1.pielikums). 

4.3.2. Pretendenta reģistrācijas apliecības kopija. 
4.3.3. Informācija par pretendenta rīcībā esošo, darbu veikšanai nepieciešamo tehniku un ražošanas 

iekārtām (kas pieder vai ir pieejamas pretendentam) – 2.pielikums. 
4.3.4.   Materiālu atbilstības sertifikātu kopijas. 
4.4. Tehniskais piedāvājums 
4.4.1.Pretendentam jāveic Audriņu pagasta ceļu uzturēšanas darbi, saskaņā ar tehnisko specifikāciju 

(3.pielikums). 
4.4.2. Pagasta ceļu  uzturēšana pretendentam jāveic ar saviem materiāliem, nepieciešamās 

kvalifikācijas darbiniekiem un tehniskajiem līdzekļiem (ierīcēm, iekārtām, mehānismiem, 
instrumentiem un transportlīdzekļiem). 

4.5. Finanšu piedāvājums 
4.5.1. Finanšu piedāvājumā jānorāda: 
4.5.1.1.  vienības  cena latos (LVL) bez PVN,  
4.5.1.2.  vienības cena latos (LVL) ar PVN 
4.5.2. Finanšu piedāvājums sagatavojams, saskaņā ar instrukcijai pievienoto formu (5.pielikums). 
 
 
 
 



 

 

5 

5.   PIEDĀVĀJUMA VĒRTĒŠANA 
5.1. Pretendentu piedāvājumus iepirkuma komisija vērtē slēgtajā sēdē un pieņem lēmumu par 

līguma slēgšanas tiesību piešķiršanu piedāvājumam ar zemāko cenu. 
6. IEPIRKUMA KOMISIJAS TIESĪBAS UN PIENĀKUMI 
6.1. Iepirkuma komisijai ir tiesības: 
6.1.1. pārbaudīt nepieciešamo informāciju kompetentā institūcijā, publiski pieejamās datubāzēs vai 

citos publiski pieejamos avotos, ja tas nepieciešams piedāvājumu atbilstības pārbaudei, 
pretendentu atlasei, piedāvājumu vērtēšanai un salīdzināšanai, kā arī lūgt, lai pretendents vai 
kompetenta persona izskaidro dokumentus, kas iesniegti iepirkuma komisijai;  

6.1.2. labot aritmētiskās kļūdas pretendenta finanšu piedāvājumā, informējot par to pretendentu; 
6.1.3. pieaicināt ekspertus pretendentu atlasē, piedāvājumu atbilstības pārbaudē un izvērtēšanā; 
6.1.4. izvēlēties nākamo piedāvājumu ar zemāko cenu ja izraudzītais pretendents atsakās slēgt 

iepirkuma līgumu ar Pasūtītāju. 
6.2. Iepirkuma komisijai ir pienākums: 
6.2.1. nodrošināt iepirkuma norisi un dokumentēšanu; 
6.2.2. nodrošināt pretendentu brīvu konkurenci, kā arī vienlīdzīgu un taisnīgu attieksmi pret tiem; 
6.2.3. pēc ieinteresēto personu pieprasījuma normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā sniegt informāciju 

par iepirkuma dokumentiem; 
6.2.4. vērtēt pretendentu iesniegtos piedāvājumus, saskaņā ar Publisko iepirkumu likumu, citiem 

normatīvajiem aktiem un šo instrukciju, izvēloties piedāvājumu par zemāko cenu vai 
pieņemot lēmumu par iepirkuma  pārtraukšanu, ja tam ir objektīvs pamatojums; 

6.2.5. nodrošināt, lai līdz piedāvājumu atvēršanai pretendentu saraksts netiktu izpausts, kā arī 
nodrošināt piedāvājumu glabāšanu tā, lai neviens nevarētu piekļūt piedāvājumos ietvertajai 
informācijai.  

7. PRETENDENTU TIESĪBAS UN PIENĀKUMI 
7.1. Pretendentiem ir tiesības: 
7.1.1. apvienoties grupā ar citiem pretendentiem un iesniegt vienu kopējo piedāvājumu; 
7.1.2. pirms piedāvājuma iesniegšanas termiņa beigām grozīt vai atsaukt iesniegto piedāvājumu; 
7.1.3. likumā noteiktajā kārtībā pārsūdzēt tiesā iepirkuma komisijas pieņemto lēmumu. 
7.2. Pretendentiem ir pienākums: 
7.2.1. sagatavot piedāvājumu atbilstoši normatīvo aktu un šīs instrukcijas prasībām; 
7.2.2. sniegt patiesu informāciju par savu kvalifikāciju un piedāvājumu; 
7.2.3. iesniegt iepirkuma komisijas pieprasīto papildu informāciju, kas nepieciešama pretendentu 

atlasei, piedāvājumu atbilstības pārbaudei, salīdzināšanai un vērtēšanai; 
7.2.4. segt visas izmaksas, kas saistītas ar piedāvājuma sagatavošanu un iesniegšanu. 

Pielikumi: 
1.pielikums – Pieteikums dalībai iepirkumā; 
2.pielikums – Informācija par piederošo vai pieejamo tehniku un ražošanas iekārtām; 
3.pielikums – Tehniskā specifikācija; 
4.pielikums  - Audriņu pagasta autoceļu defektu saraksts 2013.gada sezonam; 
5.pielikums – Finanšu piedāvājums; 
6.pielikums – Līguma projekts; 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

6 

 
1. pielikums 

iepirkuma „ Audriņu pagasta ceļu uzturēšanas darbi ” 
  instrukcijai 

Pieteikums dalībai iepirkumā 
„ Audriņu pagasta ceļu uzturēšanas darbi” 

(identifikācijas Nr. APP 2013/3) 
 

Saskaņā ar iepirkuma instrukciju, es apakšā parakstījies apliecinu, ka: 
1. <pretendenta nosaukums> piekrīt instrukcijas nosacījumiem un garantē Pasūtītāja prasību 

izpildi, instrukcijas nosacījumi ir skaidri un saprotami; 
2. piedāvājumu veido šim pieteikumam pievienotie dokumenti; 
3. šis piedāvājums ir spēkā 60 (sešdesmit) dienas no piedāvājuma atvēršanas dienas; 
4. <pretendenta nosaukums> apņemas iepirkuma līguma noslēgšanas tiesības piešķiršanas 

gadījumā pildīt visus instrukcijā paredzētos nosacījumus. 

Pretendenta nosaukums: ______________________________________________ 

reģistrēts __________________________________________________________ 
(kur, kad, reģistrācijas Nr.) 

nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr. ___________________________________________ 

juridiskā adrese: ____________________________________________________ 

biroja adrese: _______________________________________________________ 

bankas rekvizīti: ____________________________________________________ 

kontaktpersona: _____________________________________________________ 
(vārds, uzvārds, amats) 

 

telefons: __________ fakss: ____________  e-pasta adrese: _____________ 

Ar šo apliecinu sniegto ziņu patiesumu. 

Datums: 

<Uzņēmuma vadītāja vai tā pilnvarotās personas (pievienot pilnvaru) paraksts, tā atšifrējums, 
zīmogs>. 



 

 

7 

2. pielikums 
iepirkuma „ Audriņu pagasta ceļu uzturēšanas darbi ” 

  instrukcijai 
 

 
 
 

INFORMĀCIJA PAR PIEDEROŠO VAI PIEEJAMO TEHNIKU VAI 
RAŽOŠANAS IEKĀRTĀM 

 
 

Tehnikas/iekārtas nosaukums,  
marka tehniskie parametri 

Ražotājvalsts, 
izgatavošanas gads 

Tehniskais 
stāvoklis 

Piederība 
(īpašumā/jānomā) 

    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    

 
 
                                    Z.v. 

___________________________________________________________ 
Uzņēmuma vadītāja vai pilnvarotās personas paraksts, tā atšifrējums 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

8 

 
3. pielikums 

iepirkuma „ Audriņu pagasta ceļu uzturēšanas darbi ” 
  instrukcijai 

 
 

TEHNISKĀ SPECIFIKĀCIJA 
 

Izpildes vieta: Audriņu pagasts. 
Ceļu kopējais garums -70 km. 
Paredzamā iepirkuma summa uz 24 mēnešiem: līdz Ls 25 000 (bez PVN). 
Pretendentam jāveic sekojoši Audriņu pagasta ceļu uzturēšanas darbi: 

1. Pagasta autoceļu greiderēšana. 
2. Sāngrāvju rakšana ar ekskavatoru ar grunts izlīdzināšanu. 
3. Sāngrāvju profila atjaunošana ar greideri. 
4. Ceļa klātnes remontdarbi izstrādājot 500 m3/km ar drupināto granti vai ar grants –smilts 

maisījumu. 
5. Autoceļu tīrīšana no sniega nepieciešamības gadījumā 
6. Bojātu caurteku posmu nomaiņa vai izbūve ar diametriem:0,5 metrs, 1,0 metrs. 
7. Grants-smilts maisījuma piegāde. 
8. Smilts piegāde. 

Darbu uzsākšanas laiku un izpildāmo darbu veidus, saskaņot ar pagasta pārvaldes  speciālistu, kas 
atbildīgs  par ceļu uzturēšanu. 
 Audriņu pagasta pārvaldes ceļu uzturēšana jāveic, ievērojot 09.03.2010. MK noteikumus Nr.224 
„Noteikumi par valsts un pašvaldību autoceļu ikdienas uzturēšanas prasībām un to izpildes kontroli”. 
 
 
 



 

 

9 

                  
 

 
4 pielikums 

iepirkuma „ Audriņu pagasta ceļu uzturēšanas darbi ” 
  instrukcijai 

 
Audriņu  pagasta autoceļu defektu saraksts 2013.gada sezonam 

 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 

Ceļa nosaukums, numurs Kopējais garums km Nepieciešamais 
remonts km 

Granta daudzums 
kubikmetros 

Dovidovka –Samrekovka 
Nr.3 

1,1  0,4 80 

Muhi – Drebi Nr. 17 5,2 0,6 
 

100 

Lielā Puderova – Ķipļuķi 
Nr.16 

6,5  140 

Staudži Nr.7 2,5 1,5 200;  jauna 
caurteka 8m Ø0,5 

Skredeļi kapi Nr.25 0,55 0,2 
 

25 

Strankaļi – Krupi Nr.24 4,3 0,2 45 + 30 šķembas 
pret kalnu  

Kļovi –Brizgi Nr.22 1,9 0,2 
 

50 

Filkina – Seiļi Nr. 30 3,4 0,3 
 

60 

Krīvmaizes – Mežāres 
Nr.10 

6,7 0,4 90 

Audriņi –Mazā Puderova 
Nr.9 

2,7 0,2 50 

Lielā Puderova – Mazā 
Puderova Nr. 6 

2,5 0,1 30 

Jegorovka –Audriņi 
Nr.19 

4,3 0,5 100 

Pustoška – Vusari Nr.15 3,6 1,0 160 + 80 šķembas 
pret kalnu 

Audriņi – Silinīki Nr.20 2,83  Jauna caurteka 
10m Ø1,0, grants 
20m3 



 

 

10 

                                         5.pielikums                           
iepirkuma „ Audriņu pagasta ceļu uzturēšanas darbi ” 

  instrukcijai 
 

 
FINANŠU PIEDĀVĀJUMS  

Iepirkumam „„Audriņu pagasta ceļu  uzturēšana darbi””  
 (iepirkuma identifikācijas numurs APP 2013/3) 

 
1. Iesniedza 

Pretendenta nosaukums Rekvizīti 
 
 
 
 

 

 
2. Iesniedzēja kontaktpersona 

Vārds, 
uzvārds 

 

Adrese  
Tālr./fax  
e- pasta 

adrese 
 

  
3. Piedāvājums 

 
<Pretendenta nosaukums> piedāvājam izpildīt  tehniskajā specifikācijā noteiktos darbus 
iepirkuma dokumentos norādītajā kārtībā un termiņos par sekojošu cenu: 

Nr. 

Darbu, elementu 
nosaukums 

Mērvie- 
 

nība 

Vienības 
cena bez 

PVN 
(Ls) 

PVN 
 
 

(Ls) 

Vienības 
cena ar 

PVN 
(Ls) p.k. 

  
1. 

  
Autoceļu greiderēšana (2.gājienu) 

  
km 

  
  

  

2. Sāngrāvju rakšana ar ekskavatoru, grunti izlīdzinot m3     
3. Sāngrāvju profila atjaunošana ar greideri km     
4. Ceļa klātnes remontdarbi izstrādājot 500 m3/km:       

          4.1. ar grants-smilts maisījumu km     
5. Autoceļu tīrīšana no sniega nepieciešamības gadījumā km    
6. Bojātu caurteku posmu nomaiņa vai izbūve:     

 
6.1.diametrs 0,5 tek./m    

6.2.diametrs 1,0  tek./m    

7. Grants –smilts maisījuma  piegāde m3    

8. Smilts  piegāde m3  
  

4. Piedāvājuma derīguma termiņš  
      Šis piedāvājums ir spēkā 60 dienas no piedāvājuma atvēršanas dienas. 

5.   Mēs apliecinām, ka nav tādu apstākļu, kuri liegtu <pretendenta nosaukums> piedalīties 
iepirkumā un pildīt iepirkuma dokumentos noteiktās prasības 



 

 

11 

- nav tādu apstākļu, kuri liegtu mums piedalīties iepirkuma procedūrā un pildīt iepirkuma 
dokumentos norādītās prasības un  sniegtās ziņas ir patiesas. 

 
Amats 
Vārds, 

uzvārds, 
 

 

Paraksts, 
zīmoga 

nospiedums 

 

Datums  

 
 

 
 
 
 
 
 
 

 

 
 



 

 

12 

5. pielikums 
iepirkuma „Audriņu pagasta ceļu  uzturēšana darbi” 

  instrukcijai 
 

Projekts 
Līgums 

 
Rēzeknes novada Audriņu pagastā     2013. gada ___. _______ 

 
Audriņu pagasta pārvalde, Reģ. Nr. 90000014512, juridiskā adrese: Lidicas iela17, Audriņi, 

Audriņu pagasts, Rēzeknes novads, LV–4611, kuras vārdā saskaņā Rēzeknes novada pašvaldības 
Audriņu pagasta pārvaldes nolikumu, rīkojas Vladimirs TIHOMIROVS, turpmāk saukts Pasūtītājs,  
no vienas puses un 

_________ ________________, reģistrācijas numurs _______________, juridiskā adrese 
________________________, kuras vārdā saskaņā ar statūtiem rīkojas _____________, turpmāk 
Izpildītājs,  turpmāk abas kopā  un katra atsevišķi sauktas arī Puses vai Puse, pamatojoties uz 
Audriņu pagasta pārvaldes rīkotā iepirkuma „Audriņu pagasta ceļu  uzturēšanas  darbi”, 
iepirkuma identifikācijas numurs APP2013/3, rezultātiem un  iesniegto piedāvājumu, noslēdz šādu 
līgumu:  

 
1. Līguma priekšmets 

 
1.1. Pasūtītājs uzdod un Izpildītājs apņemas veikt Audrinu pagasta ceļu  uzturēšanas darbus, turpmāk-
Darbi, saskaņā ar tehnisko specifikāciju un piedāvājumu, kas ir šī līguma neatņemamas sastāvdaļas 
(Pielikums Nr.1 un Pielikums Nr.2). 

 
2. Līguma termiņš 

 
2.1. Šī līguma 1.1. punktā paredzēto darbu izpildes termiņš ir 24 (divdesmit četri) mēneši no līguma 
noslēgšanas datuma 
2.2. Šis  līgums ir spēkā no tā noslēgšanas brīža līdz Pušu saistību izpildei.  
 

3. Izpildītāja pienākumi 
 
3.1. Izpildītājs apņemas veikt darbus  šī līguma 2.1. punktā norādītajā termiņā. 
3.2. Izpildītājs darbus veic saviem spēkiem, kā arī noteikto darbu izpildi Izpildītājs var nodot 
apakšuzņēmējiem atbilstoši iesniegtajam piedāvājumam (Pielikums Nr.1). Apakšuzņēmēju var mainīt 
tikai ar Pasūtītāja rakstisku  piekrišanu. 
3.3. Izpildītājs šajā līgumā noteikto darbu  apņemas izmantot tikai Latvijas Republikā sertificētus 
materiālus.  
3.4. Izpildītāja pienākumos ietilpst: 
3.4.1. normatīvo aktu ievērošana, kas attiecas uz veicamajiem darbiem,; 
3.4.2. darba drošības, ugunsdrošības un apkārtējās vides aizsardzības pasākumu ievērošana. 
3.5. Izpildītājs līguma izpildes laikā ir atbildīgs par Pasūtītajam nodarītajiem zaudējumiem un 
apņemas netraucēt Pasūtītāja darbību un inženierkomunikāciju darbību. 
3.6. Ja  Izpildītāja vainas dēļ ir radušies defekti, Pakalpojumu sniedzējs tos novērš Pasūtītāja 
norādītajā termiņā par saviem līdzekļiem. 
 

4. Pasūtītāja pienākumi 
 

4.1. Pasūtītājs apņemas pēc darbu izpildes pieņemt no Izpildītāja objektu un samaksāt par 
izpildītajiem darbiem šajā līgumā noteiktajā kārtībā un apmērā. 



 

 

13 

4.2. Pasūtītājs neatbild par Izpildītāja tehniku, materiāliem u.c., kas atrodas objektā. 
 
 

5. Līguma summa un norēķinu kārtība 
5.1. Kopējā līguma summa par 1.1. punktā paredzēto darbu izpildi ir LVL <summa vārdiem> 
5.2. Pasūtītājs norēķinās ar Izpildītāju par veiktajiem darbiem, pamatojoties uz ikmēneša darbu 
izpildes aktiem, kurus ar saviem parakstiem ir apstiprinājuši Izpildītāja un Pasūtītāja pilnvarotie 
pārstāvji. 
5.3.  Samaksa par kārtējā mēnesī izpildītajiem darbiem tiek veikta  20 (divdesmit) dienu laikā pēc 
attiecīgā darbu izpildes akta parakstīšanas, pārskaitot aktā norādīto summu uz Izpildītāja kontu 
bankā. 

 
 

6.Informācijas apmaiņa un līguma izpildes kontrole 
 

6.1. Pušu savstarpējie paziņojumi ir spēkā tikai tad, ja tie izdarīti rakstiski. Paziņojums ir spēkā  no  
brīža, kad tas ir nogādāts adresātam. 
6.2. Jautājumi, kas rodas darbu izpildes gaitā, tiek risinātas šādi: 
6.2.1. Izpildītājs rakstveidā  piedāvā Pasūtītājam rakstveidā radušos jautājumu. 
6.2.2. Pasūtītājs izskata saņemto un sniedz rakstisku atbildi Izpildītājam 3 (triju) darba dienu laikā no 
tā saņemšanas. 
6.2.3. Ja Pasūtītājs šī līguma 6.2.2. punktā minētajā kārtībā nav sniedzis atbildi Izpildītājam, tas ir 
tiesīgs risināt jautājumu pēc saviem ieskatiem. 
6.3. Šī līguma izpildes kontrolei, Puses norīko savus pārstāvjus: 
6.3.1. no Pasūtītāja puses: ________________________________________ 
6.3.2. no  Izpildītāja puses: __________________________ 

 
7. Pušu atbildība  

 
7.1. Ja Izpildītāja vainas dēļ tiek nokavēts konkrētu darbu izpildes termiņš, kas tiek noteikts 
savstarpēji vienojoties tad Izpildītājs maksā Pasūtītājam par katru nokavēto dienu nokavējuma naudu 
0,1% apmērā no izpildītā darba vērtības. Maksimālā nokavējuma naudas summa tiek noteikta 10%  
(desmit procentu) apmērā no šī līguma summas. 
7.2. Ja Pasūtītājs nokavē  samaksu par izpildītajiem darbiem šajā līgumā norādītajā termiņā, tas  
maksā Izpildītājam nokavējuma naudu 0,1% apmērā no nokavētā maksājuma par katru nokavēto 
dienu. Maksimālā nokavējuma naudas summa tiek noteikta 10% (desmit procentu) apmērā no šī 
līguma summas. 
7.3. Nokavējuma naudas samaksa neatbrīvo Puses no zaudējumu segšanas un šī līguma saistību 
izpildes pienākuma. 

 
8. Nepārvarama vara 

 
8.1. Puses tiek atbrīvotas no atbildības par daļēju vai pilnīgu šī līguma saistību neizpildi, ja tā 
radusies nepārvaramas varas apstākļu  rezultātā. Pie nepārvaramas varas pieskaitāmi ugunsgrēki, 
zemestrīces, kara darbība, plūdi, valsts varas un pārvaldes institūciju lēmumi,  u.c. apstākļi, kuru 
rezultātā šī līguma izpilde nav iespējama . 

 
9. Līguma laušana 

 
9.1. Šis līgums tiek lauzt Pusēm savstarpēji vienojoties vai Civillikumā noteiktajā kārtībā. 
 
 



 

 

14 

10. Noslēguma noteikumi 
 

10.1. Visas domstarpības, kas saistītas ar šī līguma izpildi, tiek risinātas, Pusēm savstarpēji 
vienojoties. Ja vienošanās nav panākta, tad strīds tiek nodots izskatīšanai tiesā normatīvajos aktos 
noteiktajā kārtībā. 
10.2. Izmaiņas un papildinājumi šajā līgumā stājas spēkā tad, ja par to ir panākta rakstiska 
vienošanās, ko apstiprināja abu Pušu pārstāvju paraksti.  
10.3. Šis līgums ir sastādīts latviešu valodā uz ____ lapām, divos eksemplāros ar vienādu juridisko 
spēku,  pa vienam eksemplāram katrai Pusei.  

 
PUŠU REKVIZĪTI UN PARAKSTI 

  
PASŪTĪTĀJS 
AUDRIŅU PAGASTA PĀRVALDE 
Reģ. Nr. LV90000014512 
Adrese: Lidicas iela 17, Audriņi, Rēzeknes 
novads, Audriņu pagasts, LV 4611 
Konts Nr.LV35HABA0551025704678 
Banka: SWEDBANK 
Kods: HABALV22 
Audriņu pagasta pārvaldes vadītājs:                                   

PAKALPOJUMU SNIEDZĒJS 
__________________________________ 
Reģ.Nr.____________________________ 
Adrese:____________________________ 
Konts:_____________________________ 
Banka:____________________________ 
Kods:_____________________________ 

 
_____________________ V. Tihomirovs 
 

 
_______________________  
                               

<paraksta  atšifrējums> 
 
 


	1.8.1.  Piedāvājumi iesniedzami līdz 2013.gada 22.janvāra plkst.10.00 Rēzeknes novada pašvaldības Audriņu pagasta pārvaldē: Lidicas iela 17, Audriņi, Audriņu pagasts, Rēzeknes novads LV-4611, pie lietvedes (darbdienās no plkst.8.00 līdz plkst.16.30, p...
	1.8.2.  Saņemot piedāvājumu, pasūtītājs (pārvaldes lietvede) reģistrē pretendentu piedāvājumus iesniegšanas secībā. Pretendentu sarakstā norāda pretendenta nosaukumu, tā adresi, e-pasta adresi, tālruņa un faksa numuru, kā arī piedāvājuma iesniegšanas ...
	1.8.3.  Pretendents var atsaukt vai mainīt savu piedāvājumu līdz piedāvājumu iesniegšanas termiņa beigām, ierodoties personīgi piedāvājumu uzglabāšanas vietā Lidicas iela 17, Audriņi, Audriņu pagasts, Rēzeknes novads, LV–4611 pie lietvedes. Piedāvājum...
	1.8.4. Visiem pretendentiem iepirkumā tiek piemēroti vienādi noteikumi.
	2. Informācija par iepirkuma priekšmetu
	4.3.3. Informācija par pretendenta rīcībā esošo, darbu veikšanai nepieciešamo tehniku un ražošanas iekārtām (kas pieder vai ir pieejamas pretendentam) – 2.pielikums.
	Informācija par piederošo vai pieejamo tehniku vai ražošanas iekārtām
	pušu rekvizīti un paraksti



